culpabilité ou, en cas de récidive dans les dix ans, d’une durée de cinq ans à compter du dernier 
jugement définitif de culpabilité. 

21.7 Dans les trente (30) jours suivant la conclusion d’un contrat comportant une dépense égale ou 
supérieure à vingt-cinq mil dollars (25 000$), incluant les options, avec une personne physique 
n'exploitant pas une entreprise individuelle, le CSSPO publie dans le SEAO la description initiale du 
contrat, sauf s'il s'agit d'un contrat portant sur une question de nature confidentielle ou protégée et qu’il